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Skuadra e sulmuesit shqiptar Armando Sadiku eshte mundur dhe eshte eleminuar. Megjithate
lojtari i Kombetares Shqiptare ka shenuar emrin e tij ne vendin e golashenuesve fale
ekzekutimin e nje mundesie te krijuar. Lugano eshte mundur nga St Gallen me rezultatin 1-3,
fitore e cila i ka buzeqeshur shqiptarit tjeter Amir Lenjani qe luante si kundershtar ndaj Sadikut.
Sulmuesi shqiptar nuk arriti te transferohej ne nje klub te madh dhe deri sa te gjej kete munesi
do te luaj per Luganon. Me kete ekip pas kthimit ne skuader arriti te shenonte qe ne ndeshjen e
pare. Persa i perket ndeshjes, Lugano eshte eleminuar nga St Gallen ne Kupen e Zvicres.
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